
Smlouva o dílo č: S - l53l/MjT/2020

š"°;';i"i

- If) -

SMLOUVA O DÍLO

1/9



Smlouva o dílo č: S - 1531/MJT/2020

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I,
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská j]
150 21 Praha 5
IČO: 70891095
Zastoupen: MVDr. Josefem Řihákem, radním Středočeského kraje pro oblast majetku a JCT na základě pověřeni ze
dne 12. 7. 2018
Bankovní spojení: ppf banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Společnost: SRDÍNKO s.r.o.
Se sídlem: Jana Nohy 1441
256 01 Benešov
IČO: 276 35 520
Zastoupená: Ing. Tonláše]n Srdínkem, jednatelem společnosti
Číslo účtu: 78-1486300277/0100

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají tuto Sinlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Smlouva"):

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

Tato Smlouva je uzavírána inezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,sjezd na pozen)ek p.č. 890/83 v k.ú. Řičany u Prahy",
(dále jen ,,Veřejná zakázka"). Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí,
řádně a včas dále specifikované dílo spočívající ve vybudováni sjezdu na pozemek p.Č. 890/83
v k.ú, Říčany u Prahy, (dále jen ,,Dílo").

Nové napojení bude sloužit pro vjezd a výjezd vozidel zajišt'ující hospodářskou činnost na pozemku
p.č. 890/83 v k,ú. Říčany u Prahy. Pozeniek p.Č. 890/83 je veden v katastru neinovitostí jako orná půda

a pozemek p.č. 890/113 je veden v Katastru nemovitostí jako orná půda. V ránici stavby bude provedeno
zpevnění v minimální šířce 6,0 in s oboustrannou krajnicí Šíře 0,5 m. Délka vlastního sjezdu je navržena

2/9



Smlouva o dílo č: S - 1531/MJT/2020

2.3

2.4

2.5

9,25 m s niožnostÍ zajíždění a vyjíždění návrhových vozidel (zemědělské - traktor souprava). Napojení
na komunikaci bude respektovat dle § 12 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozeinMch
komunikacích (dale jen "Vyhláška"). připojení sjezdu na silnici není úrovňovou křižovatkou dvou koniunikací
dle § l Vyhlášky. Úprava sjezdu bude provedena se zpevněníin, které vyhovuje předpokládanému zatížení
dopravou, s čistitelným vozovkovýin krytem na délku návrhového vozidla. Stavební uspořádání sjezdu je
navrženo tak, aby se v maximální míře zabránilo stékání srážkové vody z vozovky na pozetnek investora.

Řešeno příjezdovým obrubníkem na rozhraní vozovky silnice a sjezdu.

Technický popis: Pozemek se nachází v intravilánu obce Říčany. Stav komunikace a rozhledové podměty jsou
pro rychlost 50 km/h.

Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl
vědět, Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvoll

sjednanou cenu za provedení Díla.

Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

Specifikace Díla - sjezd na pozemek p.č. 890/83 v k.ú. Říčany u Prahy, viz příloha č. l této smlouvy. výkaz
výměr, který je součástí přílohy č. l této Smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové nabídce, podané v rámci
zadávacího řízení, vymezeném odst. 2.1 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen ověřit lokaci podzemního vedeni

a zajistit jeho ochranu před zahájením a v průběhu plněni Díla.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

Objednatel umožní do tří dnů od podpisu Smlouvy vstup na pozemky tak, aby Zhotovitel niohl řádně provést

Dílo.

Zhotovitel je povillen provést Dílo do 45 kalendářních dní od podpisu smlouvy.

3,3

3.4

Místo plnění je určeno odst. 2.2 této Smlouvy.

Zhotovitel předá Dílo Objednateli fýzicky v Místě plnění a současně niu předá v elektronické podobě
fotodokumentaci ve dvojím vyhotovení na CD. O předání bude vyhotoven závěrečný předávací protokol,

který obě sinluvní strany podepíší.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a činí 294.557,66. KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem

3/9



Smlouva o dílo č: S - 153 1/MJT/2020

l

4.2

4,3

4.4

4.5

4.6

4.7

DPH. Celková cena včetně DPH 21% tedy činí 356.414,77 KČ lslovy: třistapadesátšesttisícčtyřislačtrnáct
korun sedlndesátsedľn haléřůl (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

výše uvedená Cena se inůže měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou
v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude
Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřeníjn piseniného
dodatku k této smlouvě odsoLlhlaseného oběma sinluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě,
že dojde ke změně zákonné výše dph.

Práce nad rámec předínětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání pÍselnného
dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle této
Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české tněně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. III této Smlouvy.

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. III. Smlouvy,

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní Krinu/název, sídlo a IČ Objednatele,
předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslein smlouvy z Centrální evidence stnluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

4.8 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele:

Středočeský kraj, Zborovská l 1,150 21 Praha 5, Odbor majetku.

4.9 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti
či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktuiy
Ob.jednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.10 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této níěně. V případě
prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

4/9



Smlouva o dílo č: S - 153 I/MJT/2020

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

S.]

5,2

5.3

5.4

Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších znaÍoslĹ
a schopností, přiče]nž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postLlpovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost
za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele vznikly Objednateli a/nebo Zhotoviteli
a/nebo třetím osobáni vznikly.

Zhotovitel prohlašuje, Ze práce budou provedeny odborně s důrazejn na správnou aplikaci a dodržení
technologii oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě závažného porušení postupu dle tohoto
článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.
Sniluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejíniu zaplacení.

Zhotovitel zajistí odstraněni odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku.

5.5 Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podniínkami stanovenými touto Smlouvou;

C) všemi platnými technickými norinami upravujícíini předmět Díla;

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentaci Veřejné zakázky.

5.6

5.7

5.8

O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Dodavatel předloží Objednateli
záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentací ve dvojíni vyhotovení na CD nosiči.

Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou
vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznainenají v předávacím protoko]Ll včetně způsobu a terniínu
odstranění vad a nedodělků, Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků,
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

Nepřevezíne-li Objednatel Dílo v souladu s touto Sndouvou, ve stanovenéni terminu, je Zhotovitel v prodlení.
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončeni a předání).

5/9

l



Smlouva o dílo č: S - l53l/MjT/2020

5.9 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení píseinné výzvy k jejímu
zaplacení.

VI,

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotoviteleni Objednateli na základě této
Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytováni zachovávat
obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá vira a profesionalita. Při poskytování plnění podle
této Sndouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmůin Objednatele.
Zhotovitel ,je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytováni
plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy
oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zj istí-ii, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými
povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobeni, popřípadě ihned
odstranil vzniklé vady.

VII,

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7,] Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelein určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně
známé. S inforinacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této
Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění
Zhotovitelem,

b) informace, které Zhotovitel získá jako infonnace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než
od Objednatele.

6/9



Smlouva o dílo č: S - 1531/MJT/2020

7.3

Ĺ

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících
ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena
s důvěrnými inforinacemi v soLlladu s touto Sn:tlouvou, je nezpřístupní Žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto
infomaUn za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajÍcÍch z této Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím piseinným souhlasem Objednatele,

c) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

7.4

7.5

7.6

7.7

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skuteČnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Sinlouvy. Zhotovitel
se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všecliny své zaměstnance a subdodavatelé podílející
se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto
Smlouvu nebo její část.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tointo článku si sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

VIII.

ZÁRUKA

8.|

8.2

8.3

8.4

Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 iněsíců od data předání Díla
Objednateli dle ČI. V. této smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel neinůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje
záruka, záruční doba neběží.

Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel
je povinen odstraňovat záruční vady běhein záruční doby bezplatně.

V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Sinluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše llvedeľľé lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) dnů.

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok na přinňřenou slevu

7/9



Sinlouva o dílo č: S - 1531/MJT/2020

8.5

8.6

8.7

ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvíni jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo
.je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na srnluvni pokutu.

Objednatel je oprávněn započítat sp]alné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv
splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.] Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) písemnou dohodou sniluvnkh stran,

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,

9.2

9.3

9.4

9,5

C) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího tněsíce po doručení výpovědi Zhotoviteli. výpověď' Smlouvy inusi být
písemná.

Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení sniluvni pokuty a náhradu
prokázané škody. Stejně jako jín) nejsou dotčena ustanoveni, které ze své povahy mají trvat i po ukončeni
platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o lnjčenlivosti a sankcích.

Zhotovitel může od Sln]ouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplaceníin řádně vystavené
a doručené faktury Zhotovitele delšhn než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Tímto není dotČeno právo st))luvl1ic]) stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě
příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze sl11|uvních stran.
Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotoveni Díla
či jeho části.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Snilouvy, jestliže zjistí, Že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo
při provádění této Sin iouvy; nebo

8/9



Smlouva o dílo č: S - 1531/MJT/2020

b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, Že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními'
podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného.

10.4 Veškeré dodatky této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy.

10.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu této Smlouvy.

10.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

příloha č. l - Popis prací s výkazem výměr, technická zpráva a výkresová dokumentace

příloha č. 2 - Pověření pro MVDr. Josefa Řiháka

V d,, 10 -02- 2020
12 -02- 2020

V Praze dne

ZA ZHOTOVITELE ZA OBJEDNATELE

%"j)á"
-10-

9/9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

sjezd na pozemek p.č. 890/83 v k.ú. Říčany
objekt:

so 01 - sjezd ma pozemek p.č. 890/83 v kú. Říčany

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Středočeský kraj

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant
Ing. Roman Tichovský, Na Kaňově 94 Benešov

Zpracovatel:
František Mrázek

Poznámka:

CC-CČ
Datum: 15. 10. 2019

1¢:
DIČ:

fC: Vyp|ň Udal
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 294 557,66

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 294 557,66 21,00% 61 857,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 356 414,77

is'
rm

Shana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

sjezd na pozemek p.č. 890/83 v k.ú. Říčany
objekt:

so 01 -sjezd ma pozemek p.č. 890/83 v LU. Říčany

Místo: Říčany Datum:

Zadavatel: stkdočeský kraj Projektant:

Uchazeč: výplň údaj Zpracovatel:

15. 10. 2019

Ing. Roman
Tichovský, Na
Kádově 94
František Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [czĹq

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce pii exttmontpmcfch

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízenf staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

294 557,66

264 111,66

71 732,63
618,37

168 504,74

22 663,30

592,62

46,00

46,00
30 400,00

25 500,00
4 900,00

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
sjezd na pozemek p.č. 890/83 v k.ú. Říčany

objekt:
so 01 - sjezd ma pozemek p.č. 890/83 v k.ú. Řičany

Místo: Říčany Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

15. 10. 2019

Ing. Roman
Tichovský, Na
Kaňově 94
František Mrázek

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

27 K 113107112 10,250 180,00

294 557,66

264 111,66

71 732,63
1 845,00 es Urs 2019 02

PŠC

W
W
W

28 K 113107126

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

'Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
!na|ožen[m na dooravM prostMek z kameniva těženého, o U vrstvy přes 100 do 200 mm m2
FúrMmka k scuboeu cm:
1 Pto volbu cen z hbdiska mnaZsNi se uvažuP každá soUvish9 odstraňovaná pďcch8 Entú nebo podkladu stejného druhu sarnostatně.
OdstTaňuk>/íse několik wstev mzovky na!ednou. jécfnoúivé wstvy se cjceňů/"i každá samostatně.
2 Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 ke použit ipm odstraněnlpoc%adů nebo krytů ze štěrkDp/sku, škväty,
strusky nebo z mechan/cky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 K9 použ/t lpto ocMTanér)/podjaadů nebo k/ýtů ze zemin statNTzr:vaných
vápnem,
c) -7130 až -7134, -77 70 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 82 -7334 lZe poUR ipro odstranenl dlá2eb utažených do Detonového RoZe a
dlažeb z mcízaiky ubzenýo do cjementové malý nebo pocfk/adu ze zemin stabwzovanýeh cementem.
3. Ceny Lze použíti pm cKmľaněn/podk/8dů nebo ktytů oj3atřených živMými podňky mbo nátěiy.
4- Ceny ocNšené podle t/oušťky (např. Gb 100 mm, do 200 mm)jsou unSeny vždypm cabu (kwšt7kuji%m//vých konstrukd.
5. VenáO nejsou z8poamy náklady na zarovnán/styčných pkch betbmvýc:h nebo žMčných podkladů nebo k/ýtů, René se oceňujé
cenamisoubaru cen 919 73- Zarovnán/slyčné plochy části C 01 tohotb cen/ku. MnoZstd sub získané ze zarovnán/syčných ploch podkladů
nebo krytů se z1dášťnevykazuk
G t~h~ r ~ n OQ7 97_1 Umrď^mmvn,6 Cuh'

"část komunikace"
(7,0"6,0+7,5)"0,5
Součet ·
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

m2naloženkn na dopravní prostředek z kameniva hmbého drceného se štětem, o ti vrstvy přes 250 do 450 mm
FbznámR k souboru cen:
1. Pm volbu cen z hkdiska mnažstvl se umžůjŇ? kaZdä souvisle oc|strdňovaná pbcha kytu nebo podkladu stejného druhu samostatné.
CkMraňujé4' se někďik vrstev vuzovky najednou, jédnotM vrshy se OCéňcj/] každá samostatně
2. Ceny
a) -7111 az -7713, -7151 at -7153, -7271 až -7213 a -73?1 až -7313 lze pouZ/ti pm cdstraněnl púdktadů nebo krytů ze štěrkopísku, škvá{ý,
strusky nebo z tmchančky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 aZ -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 ke pciuž/t lpro odstranénl>xyk/adů nebo krytů ze zemíh stabilizovaných
vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze pouZit i pro cKýstfaněn/ dlažeb uložených do betonového jbže a
d/aZeb z mozaiky ujbZených db cementové maky nebo podkladu ze zemin stabiúzovaných cementem
3 Ceny ke /x)úžj't ipno cKýstmmn/ pMkladů nebo ktytů opatjbných žřvřnýrnipostňky nebo nátěry
4 Ceny odlišené poďe tk'uštky (napľ do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vžQypm ceku ľk)ušťku ,Rdnotlivých konstrukcl.
5. Vcenách nejšou zapoäbny náj'daay na zarmmánfstyčných pbch betonových nebo živičných podk/adů nebo krytů, které se oceňujé
cenamisouboru cen 919 73- Zamvnán/sty¶čné plochy části C 01 hjhoto cen/ku- MnožsM suti z/sRné ze zarovnáni styčných ploch pcxík/adů
nebo kytů se MáSt nevykazujé

n b^tČr ň6 h 0 Fcp ¢0ĹÓ rr7j oém% n DO 7 'Y7_ "r rn Ca rh

"část komunikace"

10,250
10,250

10,250 590,00 6 047,50 es Urs 2019 02

PSČ

W

Strana 3 z 1 O

l



PČ Typ Kód

VY
W

29 K 113107143

Popis MJ MnožMvĹ

10,250
10.250

l m2 10,250

J COM jczK) Com cdkoni (g/kj ()nňnvci

(7,0+6,0"7,5)"0.5
Součet
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemistěnfm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
nMožením na dopravní prostředek žNi&7ých, o U. vrstvy přěs 100 do 150 mm
Fbmámka k cen:
1. pm vcdbu cen z hjecfska mnubMse souv= pkcha krytu nebo pMkkadu shejnébo druhu samcMatné.

někoůk wstev vcmviky najedoou, vmvy každá samastalně
2 Ceny
a) -7117 &2 -7113, -7151 -7¶53, -7211 at -7213 8 -7311 až -7313 lze pouZitipm cxištTaněnipodkladů nebo bytů ze štěnkDpisku, škväy,
dmskyne|bo zemin.
b) -7121 až 7125, -7161 až-7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lZe použLt ipro odstr8něni podkladů nebo kytů ze zemin stabgrzDvanýctj
vápnem,
C) -7130až -713¢, -717OaZ .7174, -7230 a2 -7234 a -7330 -7334 lze pcutitipm ukůenýcn do becocxwé.% Me 8

z mamky do ceme~mRv nebo pcxMHu zb zemvn stab=vanýcn c8men!em
3. Cenylm nebo kiytů Qpd/ěnýcn Zmčným postňky neoo
4. Ceny (mené poďé Ek)ušeky (napě cb IOU nm, &7 200 mm)jsDU unčeny vZdy pm cebu kon$ŮUkci.
S. Vcenách nl£mu mpo&my nákmy na =mán/Mných pbch betonových nebu žNčňých pod~ nebo bytů, ktené se ocenu#
cenamisoubom = 919 73- pkjchyCásb' C 01 MbQž$MsU získané zamvná1mjům'~pod~ů
neoo K7j¢ů se .
O; rnaWň:5ho jo 0^mrjmm4 DdPPÚ n OQ7 cm. f m di

"část komunikace"
(7,0"6,0"7,5)"0,5
Součet
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s nakxžením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
překážek v trase pruhu šířky do 0.5 m, Uoušťky vrstvy 100 mm
Fbznámk8 k soubom cen:
7 Vcenách jsou zapoäbny ináklády na:
a) vodu pro cb/azen/ zubů
b) Qpotllebovánl Mzovadch nástmW,
c) n8k)zen/ocm7§zovaného matěňá/u na cbpravnl pmsliMek.
2. V cenách nejsou zapoCMy náklady na:
a) nutné lzčnj (vybourání) žNičného kytu koAem phkážek, které se oceňu/j" cenami souboru cen ¶13 10-7 Odstraněni podkladů
nebo Wu teo čass ka!äbgu.
b) cK*ěn/povmhu cxm1émvané plochy, kte% se ocjeňu/7 cenami boru mn 938 90-9 Odshonóni bláta, z povmhu podkbclu nebo
k(ytu části C0¶ taxm kdabgu
3. MnatsNi mémých pro rozpočet urči pFojekL Dmbné p/bkazky, např. vpustí, uzávěíy, slbupy (plechy Gb 2 m2) se z celkové
hézované pkxhy
4. tbuMku vMby un¢i pmyek a měň se tbušťkz~Fvých záběrů v mm.
5. čem s wčena v ph'pMech. kqy
a) na 200 m2 hézov8néphx±y se vyskytne v pnůměm vIce nežjedna vpusŕnebo vstup inzenýmých s/tí popř. sbžár, vstupnl ostnůviek
ajxjd.
b) pou4 lxxél h9zowné pbchy osazeny oombniky s výškovým mMkm hom/pbchy GŮn|t)nikUoc/hézoyané pkjchy véCšf než 250 mm
6 Rňekázkam' se nebo ~"Ky, poktd výškový mzdH homi~y~Dn/ku odfrézowné ~YN větší než 250mm,
· ~ r " l ~~4-A~. l " '
"část komunikace"
(7,0"6,0+7,5)"0,5
Součet
Dočasné zajištěni podzemního potrubi nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátkul
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením. příp. s ochranným bedněním, se zřízením a '
odstraněnfm zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a
to dQ 3 kabelů
Ftunämka k cen:
1 Ceny nelze pouZ/t pm ckjčasné zä/Wén/ potrubí v píuvazu půd tlakem pňEBs 1 AAPá a potrubí neboú'ných vedenf v pkwozu u nichž imtedor
zakazuje pouZ/l pň vykopávce kovové nástnoje nebo ná/bdl.
2 ZHZení vykopávKY v blízkosti vedenl, potrubí a stok ve výkoµ"% nebo podé/jébo stěn se cceňujé cenamimubont can 120 OD- . a 130 OD-
. . Pň'p/atky m zt/žen/ YykDpávky

5
Součet
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu Svislé ocelové mobilní oplocenf, výšky do 1,5 m panely s
reflexními siqnalizačnimi pruhy zřízeni

295,00 3 023,75 es Urs 2019 02

PSČ

VY
W
W

4 K 113154114

10,250
10,250

m2 10,250 215,00 2 203,75 cs Urs 2019 02

PSč

W
W
W

26 K 119001421

10,250
10,250

m 5,OOO; 220,00 1 100,00 cs Urs 2019 02

PSČ

W
W

34 K 119003211

5,000
5,000

m 20,500, 60,00 1 230,00 es Urs 2019 02

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ MnoZslvl j.cena [CZKJ Ccm celkem jcLK] Curwvô scjU8tävtj l
l

PSČ

W
W

35 K 119003212

20,500
20.500

20,500 35,00 717,50 cs Urs 2019 02

PSČ

W
W

30 K 121101101

20,500
20.500

28,599 33,00 943,77 l es Urs 2019 02

PSČ

W
W
W
W

33 K 121112012
VV
W
W

31 K f22201101

Fbznámka k soUbanl cen:
1- V c&ňé zňzeni -2121, ·2131. -2411, -3211, -32i2 -3213, -3215. -3217, -3121, -3223, -3227jsou zäpačteny tnák/adý m opo¢Nbm/.
2 VcenS zňzenl opkxmi-3211, am -3217, 4223. -3227,e zahmutoiQMbben/ bettmvé patky vzpě'y. spqpky
3. Fbbžku Silku výkqpudo LOm.

VpobZce -3m/šouzapc~ymákMyna d~*dbupek
5 Upokůek -231Z -4117, -412¶ jg ¶0096 opcůbbenim. Be:pečný vM nebo výkzz se' zptam unwťup po 20 m dédky 'ýkQpU-
6. PtjMky totxm cenÁju určeny k sbutidmh k zabezpečeni výkopů (bozfj na
posůansMčh (v cucia, na mmu~hch apod) Fbbúy uži? k pokuc se Md pcwxjci VRN.

"zabezpečenl komunikace" 7,0"7,5"6,0

Součet
'Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s m
|ref}exnlmi signalizačními pruhy odstraněni
Fbznámka k scuboru cen:
1. v ceně zňzenl -2121, -2131, -2411, -3212 -3213, -3215. -3217, -3121, -3223, -3227 jsou zapcCtenyi nák/aQy na opot/eben/.
2. v ~ zňzenl moHn/ho opkxjeni -3211. -3213, -3217, -3223, -3227 je zahmuto iop<Xňeben/ beccmvé patky. 'zpě'y. spojky
3. Fbňoctku -2¢11 ke poUžíuxmepm SIku výkopudo LOm.
4 V pakxžt» -3131 započtenyi náklacý na db«nýsbupek.
5. U pqrqZ8k -231L -411¶, -4¶2¶ je umcMáno se 100% cjpXň~im Be2pechý dez mbo Yým se Ummzne po 2ť) m délky výkQpU
6 FWaZky mmto sGuboru cen pou určeny k =nénilxkmcmých kcM7stmkc/ sbužkich kzabe2peCeni YýkcjpŮ (BQZP7 na veNpýct'
pmsůansMch (v obc/oh, na komunkk8cich apod.). Fbkxůy nohe UZi? k oc8ňéNzaňzen/ pokudse Mg pomoci VRN

"zabezpečení komunikace" 7,0"7,5"6,0
Součet
Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné m3
či trvalé skládky se složenlm, na vzdálenost do 50 m
pozMmm k soubom cen:
1. V cenáchjsou mm' m pnp. nuUN näaZenl seµnuté ornN» na ckjpmn/pms~e*
2 v cenách nesou zapcůmy ocWmnéni nevhcxm:h Mmi$emn (kÉgmenů, kúň?ňŮ áPod), ňmp'áce ocent
3 MnaMvl omk» oaeNmné ze skMek sb obpmu vykDpávek Pňl) vcďbu c»n mmžslvi Ceny souďoiu cen ¶22 . O-ll

a ~pávky nezapk&~. se W: pm omii71mS/mov cm|$nýct7 skmck
a) na pcďe součtu objemu ze všech mám
D) můno stavwjúště poCLlě ob/emu KaZdé skládky zvlášť.
4. U§n/omk» na se oceňuP počň? manovenl v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uleženi sypaniny na skládky. S/ožen/
ornice na hmmaafy v m/sté upoMjenl se neoceňuje
5 (kkb/M4 se orniCe z pn2/éktované dočasné sk/áďky, oceňujě se její naloženi a pibmisténi podle Cl. 3172 všeobecných podmínek tohoto
katakgu
6, pňg!m/sťum se omňce na Ye{šinež 250 m, 50 m se pro unčenl vzúákenosh" vocbrovného Nmistén/neodeCifä a
ocení se se~ a ~sten/ bez cúlhbcb na Ustaf7oven[pazn. č l takto'
a) sejmutl Qŕňiče na ~/enost SOm cenou 121 10-1101;
b) nabžen/pňs1ušnou cenou souboru cen 167 10-
c) cenami SClUĎQIU cen ¶62. o- Wcbmvné phtmistěni výkopku.
7. Sejmuti pcúc~ se oceňuje oenam odkcµšvek s p~dhuh"m k UstBňovenf Cl. 3112 všeobecnýa pMminek tuholb katalogu.

9,0"9,25
{7,5"7,5)-((3,141"7,5"7,5)/4)
Mezisoučet
95,33"0,3

Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístěni s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do m3
3 m Uoušťky vrstvy ples 150 mm
(6"6)-((3.141"6"6y4)
Mezisoučet
7,731"0.3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v homině tř. 3 do 100 m3 m3

Fbznámka k souboru cen:
7 Odkcpávky a prokopávky v roubených pmshmoch se ocMu/ípodk či. 3116 všeobecných podm/nek lDhoľo ka/akgu.
2. Ck/kopávky a pmkopávky ve st/žich pň' /esnkxo4echnŕkých melioracích (LTM) se oceňuji cenami do IChO m3 p/70 jakýk& skurecný objem
yýkopu: ostatní odkopávky a prokopávky pIT LTM se oceňu/i při jakémkoliv objému výkopu pies 100 m3 cenami přes ICU ckj 1 OOO m3
3. Ceny lze pou2i/ i pro vykcpávky odpadovýchNm

Ceny ke pouZit i pro sejmuti podomCi. Pňtom se phh//žf k ustanoveni ČI. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katabgu

83,250
12,080
95,330
28,599

2,319

7,731
7,731
2,319

61,837j

225,00 521,78 cs Urs 2019 02

140,00 8 657,18 cs Urs 2019 02

PSČ

Strana 5 z 1 O



PČ Typ Kód
0

W
W
W
W
W

32 K 122201109

Popis MJ Mno2stvl

83,250
12,080
7,731

103,061
61,,837

m3 46,378

j.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l
!

9,0"9,25
(7,5"7,5)-((3,141"7,575µ)
(6"6)-((3,141"6"6)/4)
Mezisoučet
103.061"0,6
Odkopávky a prokopávky nezapaZené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naloZenim na
dopravní prostředek v homné tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Fbznámks k soubam cen:
1. OdkDpávky a p~vKy vmuYých p=mch se oceňW podle a. 3116 všeobecných pc~nekhjhdo katakgu.
2. Octkcpávky a pmkDpMy ve strZ/ch p/nesnjckjb4m~ýo (ltm) se 100 m3pmjá~ skutečný clbjgm
výkopu: cmm/ocfkDpMy a p{okopávky pIS LTM se oceňuň pU3kémkarv objemu výkopu M?s IDO m3 cenami pbs 1CK) db 1 OCH) m3.
3. Geny LZe pouZ/ti pm vykupávky oc1pack'yýchjÉm.
4. Ceny lze pouZ/tipm 5gmut/ podomiči. Ri5ľom se pňh//t/ k uďamven/ä 3112 v&K)becnm podmínek tohotO katabgu-

"přédpokjad lepřvost 75%"
61.83r0,75
Vodorovné přemlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez natcženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

k mubom cen:
1. Ceny tme použít. pmjektpň&m/m \0ýkopek na m/sto nepňstupné o\bn/juým ck)pmvn/m pmgdmkům: Ki¢o p/bmLstěn/se
ccE?ňuji9 ůMMduá/ně.
2. Vcen&hjsou zapc~yináhmyzaj7zdukLženém imzĹď3 v tenénu ve výkcµšti nebo na nÉisyjášb:
3 Venách nejšou zapcčteny nák/aqy na výkopku na násypišh': tím mzhmutf se oceňuje cenami souboru cien 171 . o- umení
sypanhy db násypů a 171 20-1201 Ukxžen/sypaniny na skládky:
4 na dopmvnl dráze pm vcxhmvné p1Ém/s!ěn/ně/áká p/Eikážka, PfO klemuje nubx) p~dat yýkopek zjŇxlhoho obvykkého Gkjprävn/ho
pnckstňsdku na jný obWklWbp/avn[p~edek cceňu¢e se toto kjmeně vocbrovné pdbmlstěnl výmpku vkažcNm úseku samostatné
p/5s/ušnou cenou tahottj soubonv cen a pNk/ádán/ výkopku cenami soubom cen 767 10-3. NakkSdáM ~eh/ého Yýkopkuz hromad s
ohkxSem na ustanomnl pozn. čisb 5.
5. PňM7/sťůje4i výkQpék z ckjč&sňých skládek vzdálených cíb 50 m, neoceňujé se nakládání výkopku. ikdýz se pmvádl. Toto ustanovenl
nep/at/, vy/učum" pľojekt pK=t/ ®z8eu.
6. V cenách vockmvMho pňgm/steni sypamny nejsou započteny Mklaay na dbdávku ma6en'ä/u, tyto se oceňU(T specmkad.

9,0"9,25 "
C7,5'7,5)-((3,141"7,5"7,5)/4)
(6"6)-((3,141"6"6)/4)
Mezisoučet
?03.061'0,6

!U|oženi sypaniny na skládky
Fbmámk8 k souôcwu cen:
1. Cbna -1201je unčenai pro:
a) ubženl výkopku nebo omice na cbčasné skládky pmepsané pmýěktem tak, že na 7 m2pmkktem určené pbc:hytéto sk/aýky pňpadá
M2s 2 m3 výkopku nebo omÁce; v opačném p/Tpadě se uk)žen/ne!oceňuje. Mnažstvl výkcpku nebo amk:e pňpadájjcí na 1 m2 skládky se UFČ/

množstv/Yýkopku nebo otnk:e, mé/bného v rostlém stavu a pmMem určené pbchy dočasné skmky;
b) zasypáni kotyt vocb6eä a pmh/ubn/ v terénu bez p/bcfepsaného zhutněni sypaniny:
C) ukižen/ výkopku pod vDcbů Gb pmh/ubn/ dně vDabm" nebo nádržL
2. Cenu -1201 tme powt pro uhZen/výk(Wcu nebo omice:
a) pň vykopávkád7 pm pocbemnl vEdenipcdé/hmny výkopu, z néhaž byl výkopek z/skán, a to ani teh©, ŔsMže se výkopek po vyhQzen/z
Yýkopu na povmh územíjěŠté dájé pň?mišťuk na hmmacjy podél výkQpU:
b) na cbSasné sjUádky, kteiE neN)U pMepsány ptojek1em;
c) na abCasné sk/&kypňecbpsané projektem tak, že na 1 m2 pmjěktem určené pk:chy této skiládky pňpa'kaj/ nejvýše 2 m3 ŕýkopku nebo
ornŕe (viZ též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuk4i se cenou 121 10-1101 Sejmuti omňc» nebo /esn/ pikly do 50 m, nebo oceňuŔji se vodärovné pňgmistěn/
výkopku cx) 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto p/¶padéch se u/aženi' výkopku nebo
omiCe na skk&1ku neoceňuje.
e) na bvakS sk/ádky s pňEKj|epsmým zhutnén/m; 1DLD uhženl výkopku se ocjeňujé cenami souboru cen 171 O- Uloženi sypamny cb násypů
3. V ceně -1201 jmu započtenyi MkMy na sypaniny ve vmváa s hrubým umvnánim na skláakce
A ľ ~^ —.· ^Áb0~^. .tj^—; G0ÁmPb..

9,0"9,25
C7,5"7,5µ((3,?41"7,5"7,5)/4)
(6"6)-((3,141"6"6)/4)
Mezisoučet
103.061"0.6

30,00 1 391,34 CS URS 2019 02

PSČ

W
W

i 6 K 162701105
46,378

m3 61,837 240,00 14 840.88 cs Urs 2019 02

PSč

VV
W
W
W
W

I 8 K |171201201

83,250
12,080
7,731

103,061
61.837

m3 61,837 20,00 1 236,74 cs Urs 2019 02

PSČ

VY
W
W
VY
W

83,250
12,080

7,731
103,061

61.837

Strana 6 z 10



PC Typ Kód

9 K 171201211

PŠC

VY
W

44 K 181301105

Popis MJ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 170 504

k souůkxu cen
1. Ceny uvedené v cen Lze N dohodě upravit µxý/e misfn/ch pcdm/nek.

61,837"1,8
Součet
Rozprostřeni a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň sowislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy m2
přes 250 do 300 mm

k souboru cen'
1 Vceně jsou započtenyinákiacýna pň'padné nutné pemistěníhmmad nebo cbčasných skládek na m/sto spotŕébyze vzdáknosS do 30
m.
2. Vcené ňEýšou započtmy náHaQy na z/skánf omice; lob z/skán/ se oceňujě cenamisouboru cen 121 10-11 Seµnut/ QtN:e.
3. FT/padné nakíádánl ornt:e, v souvisbsti s POzn- C. 2 se oceňuje cjenamisoubolu cen 167 10-1¶ Nakládánj sk1ádän/ a pNhďádánl
neukh/ého výkopku nebo Sypaniny.
4 Jsduá hmmady nebo dočasné skládky omiCe umístěny pcxlkpmkktu ve Yzdá/enosůpes 30 m odm/sta spot/ěby, oceňujé seleň
pbm/stěn/ cenami souboru cen 162 . O-l. Vodarovné přěm/stěn/ Yýkopku, pňčemž se vzc/á/enost 30 m, uv«/ená vpopisu cen, neodečftá.

3,141"15/4"2,0
3,141"12/4"2,0
(2"3)'2
Součet
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni ' m2

Ran6mka k soub<xu cen:
1. Cenyjsou u=ny pro utovnánl všech nové zňzovaných pkch (v záNzech iná náSypech) vcKk)mvnýlch nebo ve skkmu do 1:5 pod
zpevněnlp/och jakéhowiv druhu, pod humusován/, (ne však pro pbchy záypu lýh pm podZemní vedení), drnování apod. a dále, p/Edep/še-
ii wovnánip/áně zjiného důvodu.
2. Ceny nelze pouZ/t príj urovnán/ La& (berem) šRky ckj 3 m p/erUšUilckh svahy, pm urovnáni dna silničních a že/ezničn/ch příkopů pm
iakoukolřv Síňku dna: tao ummánl se oceňuié cenami souboru cen 182 O-l Svahováni.
3. Umvnáni pkch ve skbnu pňeís 1 : 5 se oceňug cenám souľxj/u cen ¶82. O-ll Syahcmnitrvaľm švanů do pmjektovanýdj pnc'řdů.
4. lVák/ady na ummáni dna a stěn pň ¢5ištén[pňk®ůpozem+ komumkMjsou zQpcCleny v cenách soubonů cen 938 90-2. Cištění
pKkopů komunikací v suchu nebo ve wxié části AQ2 Zemnl práce pro objékjy oborů 821 až 828
5 Mku zhutněni určuje projekt. Ceny sa zhutněnj"m jsou určeny pto jakoukoN m/ru zhutněni.

3,141"15/4"2,0
3,141"12/4"2,0
(2"3)"2
Součet

Zakládáni
Zhutněni podloži pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných m2sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0.8
Paznámka k souboru cen:
1 Cenaje utčena pro zhutnénip/och nebo ve skbnu do 1 .' 5, je4ip/edemno zhutněni do hbubky O, 7 m ocfpkáně
2 Cenu nelZe podít pro zhutněni pod/až/z hornin konziMmce kašoviCé až lekoucL
3 Miru zhutněni pcďožl p/Mepišu/e ptojekt.
4. MnoZsh'i jednotek se urá v m2 p~né pkx'hy zhutněného podbžl.

9.0"9,25
0,5"7,5)-((3,141"7,5"7,5)/4)
(6"6)-((3,141"6"6)/4)
Součet

Komunikace pozemní
l

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění U. 250 mm l m2
9.0°9,25
(7,5"7,5)-((3,141"7,5"7,5)/4)
(6"6)-((3,141"6"6)/4)
Součet

:Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm ! m2
9,0"9,25

Množství

111,307

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

200,00 22 261,40 cs Urs 2019 02 :
111,307
111,307

52,404 105,00 5 502,42 cs Urs 2019 02

PŠC

VY
W
VY
W

45 K l 181951101

23,558
18,846
10,000
5Z404

52AO4 4,00 209,62 cs Urs 2019 02

PSč

W
VY
W
W

D 2
11 K 215901101

23,558
18,846
1O,DOO
52,404

103,061 6,00

618,37
618,37 es Urs 2019 02

PSČ

W
VY
W
W

D 5
39 K 564671111

W
VY
W
W

43 K 564732111
W

83,250
12,080

7,731
103,061

103,061

83,250
12,080
7,731

103.061

103,061
83,250

230,00

140,00'

168 504,74
23 704,03!CS Urs 2019 02

t

14 428,54 es Urs 2019 02

Strana 7 z 10

1



e

PČ Typ Kód

W
W
W

42 K 564750114

W
W
W
W

40 K 564770011
W
W
W
W

41 K 577144141

PŠC

W
W
W
W

17 K 577165141

PSČ

W
W
VV
W

D 9
47 K 914111111

Popis MJ Množství

12,080
7,731

103,061

m2 103,061

83,250
1208O
7,731

103,061

m2 103,061

83.250
12,080

7,731
103.061

m2 103,061

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

(6"6f{(3,141*6"6)/4)
Součet
podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni U.
180 mm
9,T9,25
q,5¶,5»((3.1417,5¶,g/4)
(6"6¥((3,141"6"6y4)
Soočet
Podkjad nebo kryt z kameniva hrubého dnceného vel. 8-16 mm s rozpnostřenim a zhutněním, po zhutněni U.
250 mm
9,0"9,25
(7,5"7,5H(3,141"7,5"7,®4)
(6°6X(3,141"6"6)/4)
Součet
Asfältový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z mMifikovaného asfáitu v
pruhu šířky pŕes 3 m U. 50 mm
pumámm k SOubocu cen:
1. ČSN EN 13108-1 Mpoušt/ pnoACO 11 pouze ti!. 35 aZ 50 mm.

9,0"9,25
(7,5"7,5)-((3,141"7,5"7,5)/4)
(6"6)-((3,141"6"6)/4)
Součet

|Asfá|tový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po
|zhutněni v pruhu šířky pi\es 3 m ti. 70 mm
Fhznámka k souboru cen:
1 čsn EN 73108-1 pňpouštl pmACO 16 pouze 1ľ 45 až 60 mm

9,0"9,25
C7,5"7,5H(3.141"7,5"7.5)/4)
(6"6)-((3,141"6"6)/4)
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
pummkg k soubcvu cen:
1. V cenách jsou započteny inák/My na montáž značek včetně Upe\mw&ciho mateňá/u na p/Mem pňpravenou nosnou konstrukci (sbupek,
konzolu, sbup).
2. v cenám nejšou započtany náklady na:
a) cbdán/značek, tm se oceňuŇ bEB speci/ikaci,
b) na montáž a dbdávku ocebyých nosnýth konstrukcí- sbupků, konzol, tyto se oceňuň cenami soubcru cen 914 51 Montáž sloupku a 914
53 Montáž konzol 8 n6stavcij,
C) nátěfý. čjm se cceňu/uakD práce PSY pčidušnými cenamikatmgu 800-783 Nátěry,
cg nalaženía cck/iZen/ výkopku, two ocaňu// cenamiCás6A 01 kataikgu 800-1 Zemni práce
3. Ceny nelZe pocRft pro osazenl a montáž svislých cbpmm/ch značek'
a) světelných, cm oc8ňu/7 cenami katahogu 800-741 E3ektKmm= m|nqwDUd,
b) upevMných na lanech nebo speciá/nlch konstmkc/ch nesoucích více značek, tyto so oceňujl indMduá/ně

značky upmvuj/c/ piMnost P2, P3, PB 75Omm
"vjezd na silniá z pozemkď'1
Součet

180,00 18 550,98 CS Urs 2019 02

270,00 27 826,47 CS Urs 2019 02

360,00 37 101,96jcs Urs 2019 02

83,250
12,080
7,731

103.061

m2 103,061 455,00Ĺ 46 892,76 cs Urs 2019 02

83,250
12,080
7,731

103,061

kus 7,416 190,00
22 663,30

1 409,04 cs Urs 2019 02

PSČ

48 M 40445612
W
W

kus 1,000 760,00
1,000
1,000

760,00 CS Urs 2019 02

49 M 40445225 jsloupek pio dopmvnl značku Zn D 6Omm v 3,5m kus 1,oocň 500,00 500,00 cs Urs 2019 02
50 K 915111122 'Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm pNmšovaná bílá retroreHexnĹ m 20,500 3,00 61,50 CS Urs 2019 02

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

PŠC

W
VY

18 K 916131113

20,500
20,500

20,500 310,00

0

C.n.e,k.m[CZK, C.novásou,ta"' "l

6 355,00 es Urs 2019 02

PŠC

VY
W

19 M 59217034
W
W
W

20 K 919122132

Fbznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčenyµo dé/h:l čáiyb/N sotMslé č. V7a, bilě pmntšované č. v2a, žluté souvišľě č V12b. C. V12C a vodici
Cáryb/lé č. W,
Z Vcenách ngšoů zapoaanymkmyna:
a) jMmtmačenl, Bto se ocMuŇ cenami souboru c8ň 915 6.-11 PNdmačen/µo vocbrovné značsnl,
b) oCištěnl vozDvky, Mo se oceňuŇcenan soubocu cen 938 90-9. cdmmn&j/b¢m pmchu nebo M§honánosu s powchu podkiedu nebo
kytů C 01 tohotokatabgu.
3. Mnažshd lněmýchjednotgkse určuje:
a) u cm 915 11 a 915 12 v m dé/ky dě/kfnebo voditi čáty (včetně mezer},
b) u ceny 915 13 v m2 stNkané pkjcjhybez mezer.

7,0+6,0+7,5
Součet
Osazení silničního obmbníku betonového se zňzením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou m
ležatého s boční opěmu z betonu prostého, do lože z betonu prostého
Roznámka k soubom en:
1. Vcenách sdničn/ch obmbn/ků kžajých ima¢ýd'mu zapcmnj'
a) pro asaen/cb bže z kamem těženého/nákladyn3 cbdánl him přo bž9 Cl. 8Oaž lOť) mm,
b) pm osazen/cb lbže z betonu pmstého j nák/acý na cbctán/hmof pit) kjže ti. BD m 100 mm: vcenách -1113 a -1213 též ná~na zňZeni
boä&h qpěc
2 Část kíže z behjnu prostého pňeahujjci U. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože podobmbn/ky, kTaµ)/kynebo abrubyz cKažebn/ch
kostek.
3. Vcenádí nejSou zapcCteny náklady na GbckWobnlbn/ků, tm se cxMuř ve speáňkad.

7,0+6,0+7,5
Součet

:obrubn/k betonoyý si/ničn/ 1OOQx150x300mm m

7,0"6,0+7,5
Součet
20,57 ,1 'Přepočtené koefiáentem mnc'žstvi
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou. pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm m
Fknnómka k souboru cen:
1. Vcenách jscků zap'oCtenyi nákjacý na yyCišténlspárpm těsněním a zabt/m a nákMV na impmňaä, těsněn/a spárvčeMě ~nf
hmot

7,0+3,0+3,15+0,5"0,5
Součet
Řezání stávajiclho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m

FUzMmka k souľkmu cm:
1. V cenách )šou zapcCtenyi Mkbdy na sjx)t/bbu

7,0"3,0"3,15+0,5"0,5
Součet
Osazeni betonového příkopového äabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem ti. 100 mm
z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových Námc šířky do 500 mm m
Fbznámka k $oub<xu cen:
1 Vcenách jsou za=nyinám' na dodánihmot pro haže a µci Wp/Mn/ sp&
2. Venách nejsou započteny näkbQy na cbctánlpňkopovýuh tvámÄc nebo betoňGvých desek, kteíé se oceňuil ve specmkacŕ.
3 MnožsNl měmých)ENdncmk se urču/ě:
a) pm pňkopyz betonovýúb tvámť (žlabu) v m cE/kyjéjčh pockS/né osy,
b) pro pň'kQpýz betonových desek vm2 ľozvinuté /icn/ pbchy dlažby (Babu),
c) syd haže z nebo z beleu pmMho vcenách -1'911 a -2911 v m2 ruMnutě /i'cnípbchy Wažby (žlabu)
4. Š/řkou žlabu p/¶kopových hrámic se Svě% Silka Námke.

3,141"15/4
3,141"12/4
Součet
žlab dvoUvTstůý vibm/isovaný pr) povmhové odvodnění betonový 70/100x280x210mm kus
21,2Q2R2S
Součet

20,500
20,500

22,550 210,00
20,500
20,500
22,550

14,150 80,OO|

4 735,50 cs Urs 2019 02

1 132,00 es Urs 2019 02

PSČ

W
W

21 K 919735113

PSČ

W
W

36 K 935111111

14,150
14.150

14,150 120,00

14,150
14,150

21,202 105,00

1 698,00 cs Urs 2019 02

2 226,21 CS Urs 2019 02

PŠC

W
VV
VY

38 M 59227724
VY
W

11,779
9,423

21,202
75,721 50,00
75,721
75,721

3 786,05 cs Urs 2019 02

Strana g z 10



m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena jcztq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998
46 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo žMčným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
FbzMmka k souboru can:
1. CenyHpoUgni pyd pdbchylétšťs Kmm manomým betonovým nebo žiňčhm

t 9,877 60,00

PŠC

D M

D 46-M
25 K 460010022 km 0,023 2 000,00

592,62
592,62 CS Urs 2019 02

46,00

46,00
46,00 cs Urs 2019 02

PSČ

VV
W

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont.pracich
Vytyčeni trasy vedenf kabelového (podzemnlho) podél silnice
Fbznámka k s3uľdeu cen:
1. Vcenách ĹSDU zahm%lnákmy na:
a) pcx=y~mvamum,
b) vyznačenl bucbucl tmsjc
C) mzm/s6ěnl Qč/sbván/a ai!mčen/opÉmých bodů,
cg cumóen/pňekážek a m/Mµo a poddjo~ šl%c

"vytýčení basy kabelového vedeni" (10"8"5)"0,001
Součet

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Náklady na stavební buňky
1
Součet
Osvětlení staveniště
"phedpoklad 20 dnř 20
Součet
Informační tabule na staveništi
1

Provozní vĺívy
ĹProjednáni DIO a zajištění DIR komunikace tl.a Ill. třfdy

"úpmva na srávajlci komunikaď1
Součet

0,023
0,023

D VRN

D VRN3
53 K 032103000

W
W

I 52 K 034403000
W
UV

24 K 034503000
W

D VRN7
51 K 072103001

W
W

kus 1.000 14 800,00
1,000
1,000

den 20,000 290,00
20,000
20,000

kus ' 1,000 4 900,00

1,000

30 400,00
25 500,00

14 800,00 cs Urs 2019 02

5 800,00 cs Urs 2019 02

kus 1,000 4 900,00
1,000
1,000

4 900,00 CS Urs 2019 02 !

4 900,00
4 900,00 cs Urs 2019 02

Strana 10 z 10



l" ING. TICHOVSKÝ ROMAN Adresa: Na Karlově 94, 256 01 Benešov
projektová a Inženýrská kancelář Telefon: 727 809 952 E-mail: tichovskyr@seznam.cz
Na Karlově 94, 256 01Benešov IČ: 450 61 319 DIČ: 6706301536

_- ..

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

SJEZD NA POZEMEK P.Č. 890/83
V KÚ ŘÍČANY

OBSAH:
A. Textová část:

o Technická zpráva

b. výkresová část:
o Situace přehledná
o Situace katastrální
o Situace celková
o příčný řez sjezdem
o Posouzení rozhledů
o PosouzenÍ průjezdnosti
o Rozhledové poměry

C. Dokladová část /CD/
o KN- listy vlastnické
o Doklady inženýrské sItě

M 1:1000
M 1:500
M 1:50
M 1:1000
M 1:500

Benešov 10/2019

"i",},"',
l r' , j

i C "\:: '\

""""i
g. Tichovský Roman



sjezd na pozemek p.Č.890/83
v kú Říčany

Ing. Tichovský Roman
Na Karlově 94, 256 01 Benešov

TECHNICKÁ ZPRAVA

TECHNICKÁ ZPRÁVA

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY A INVESTORA

1.1. Objednatel dokumentace
jméno: středočeský kraj
Adresa: Zborovská 11, 150 00 Praha 5

1.2. Budoucí správce komunikace (sjezdu)
jméno: Novotná Alena
Adresa: Chudenická 1064/9, 102 00 Praha 10
1.3. Zpracovatel dokumentace
projektant : Ing. Tichovský Roman
Adresa : Na Karlově 94, 256 01Benešov
IČ/DIČ: 450 61 319, CZ6706301536
Autorizace : ČKAIT - 0005972

1.4. ldentifikačnľ údaje stavby:
Název stavby: SJEZD NA POZEMEK P.Č.890/83 V KÚ ŘÍČANY
Místo stavby : Řičany
Pozemek: 890/113 a 890/83
Katastrálni území: : Říčany
Kraj : středočeský kraj
Charakter objektu : dopravní stavba
Stupeň PO : dokumentace pro povdení připojeni
Dodavatel : bude určen dle výběru investora

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O STAVBĚ
Účel stavby, stávajicI stav :
Předmětem dokumentace je návrh nového připojeni- sjezdu zajÍšt'ujÍcÍ přístup na pozemek p.č.890/83
který bude připojen na komunikaci 890/113. Pozemek p.č. 890/83 je v soukromém vlastnictví viz LV
4067 a pozemek 890/113 je ve vlastnictví Středočeského kraje. Nové připojení bude sloužit pro vjezď
a výjezd vozidel zajišt'ujÍcÍch hospodářskou činnost na pozemku 890/83. Pozemek 890/83 je veden v
kn jako orná půda a pozemek 890/113 je veden v kn jako orná půda. V rámci stavby bude provedeno
zpevnění v minimální šířce 6,0 m s oboustrannou krajnicí š.0,5m. Délka vlastního sjezdu je navržena
9,25m s možnosti zajižděnk vyjížděni návrhových vozidel (zemědělské - traktor souprava).
Napojení na komunikaci bude respektovat vyhlášku 104/1997 Sb. §12. připojení sjezdu na silnici není
úrovňovou křižovatkou dvou komunikaci dle 104/1997 Sb. §1. Úprava sjezdu bude provedena se
zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatíženÍdopravou, s čistitelným vozovkovým krytem na
délku návrhového vozidla. Stavební uspořádání sjezdu je navrženo tak, aby se v maximální míře
zabránilo stékání sráŽkové vody z vozovky na pozemek investora. Řešeno přejezdovým obrubníkem na
rozhraní vozovky silnice a sjezdu.
Použitá literatura:

· ČSN 73 6102 ed. 2 projektováníkřižovatek na pozemních komunikacích
· ČSN 73 6101- Projektování silnic a dálnic
· ČSN 73 6110 - projektování místnIch komunikací
· Vyhl. 104/2012 Sb. kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, aktuálni

znění Č.288/2012 Sb.; vyhláška, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích

Dokumentace pro povolení stuvby říjen 2019
Stránka 2 z 7



ť ·
Ĺ

sjezd na pozemek p.č.890/83
v kú Řičany

Ing. Tichovský Roman
Na Karlově 94, 256 01Benešov

TECHNICKÁ ZPRAVA

Technický popis:
Pozemek se nachází v intravilánu obce Říčany v areálu původního cestmistrovství Řičany. Stav
komunikace a rozhledové poměry jsou vyhovující pro rychlost 50km/h za předpokladu odstraněni
překážek vyšších než 75cm z rozhledových trojúhe|njků a umožňují nové připojeni. Návrhová rychlost
je zajištěna obecnou vyhláškou - umístěnim sjezdu v obci. sjezd je umístěn v obcis omezenou rychbstí
danou dopravním zónovým značením.
sjezd je navržen v šířce 6,0m. Délka sjezdu je 9,25m, sjezd bude využíván k vjezdu dopravní obsluhy
na pozemek 890/83 za účelem hospodářského využívánÍ. Ve sjezdu se v rozhledových trojúhe|nÍcÍch
se dle ČSN nachází překážky vyšší než 0,7m bránIcI výhledu při výjezdu na komunikaci. Jedná se
vzrostlou trávu, keře a náletovou zeleň, která budou v rámci stavby pokácena.
sjezd není v souladu s vyhláškou považován za křižovatku a není navrženo žádné trvalé svislé ani
vodorovné dopravní značení. sjezd bude pouze označen červenými směrovými sloupky Z lig
s ohledem na umistěnÍ. V místě sjezdu byly předběžně zjišťovány podzemnía nadzemníinženýrské sItě.
V rámci přípravy stavby budou SItě opětovně ověřeny ase správci dohodnut způsob ochrany v závislosti
na využití pozemku. Při zpracování PO bylo zjištěno, že v místě stavby se nachází podzemní sdělovací
vedení CETIN, NM a VN vedenia kanalizační řad a vodovodní řad.

Pozemky dotčené stavbou sjezdu:
číslo v KN druh poz.
890/83 orná půda
890/113 orná půda

zp.využ. výměra-zábor vlastn/k/správce
2 vlastník LV 4067

96 středočeský kraj

Pozemky dotčené stavbou sjezdu jsou v kú Řičany u Prahy. Realizace stavby sjezdu na pozemku
890/113 ve vlastnictví Středočeského kraje je podmíněna souhlasem vlastníka pozemku a správce
komunikace. |nformativnjvýpisy z lv dotčených pozemků jsou přiloženy k této PO.

3. NÁVRH SJEZDU, TECHNOLOGIE ÚPRAVY
Vzhledem k využití pozemku 890/83 bylo přistoupeno k návrhu nového sjezdu. v místě sjezdu bude
prvotně před zahájením realizace provedeno ověření podzemního vedení a jeho případná ochrana.
Zelené pásy vedle sjezdu budou navazovat na veřejné prostranství a stávajÍcÍ silnici s krytem
z asfaltového betonu.

Konstrukce vozovky sjezdu bude provedena dle skladby uvedená v příčném řezu:
porušení vozovky D2, TDZ VI, podloži PIll)

· Asfaltový beton ACO11 ACO11 50 mm

(návrhová úroveň

· Asfaltový beton ACL16
· |nfi|tračnj nátěrz EAS
· Směs stmelená cementem C8/10 fr.0/32
· Štěrkodrt' třídy A, frakce 0/32
· Zemni pláň - zhutněná zemina

ACL16 "·' 70mm
PI-E
SČ8/10 180 mm
Šďa 150 mm

E/def2>45MPa
Celkem 450 mm

ČSN 73 6121
ČSN 73 6121
ČSN 73 6129
ČSN 73 6124
ČSN 73 6126
ČSN 73 6133

Délka úpravy je 9,25m v ose od kraje komunikace. Min. ti. konstrukce činí 450mm. V místě napojení
nového krytu na stávajÍcÍ asfaltový kryt bude provedeno zaříznuti, vybouráni krytu v šířce 0,5m a v ti.
do 450mm.

Dokumen tace pro povo/en/stavby říjen 2019
Stránka 3z7



jr ..

0

sjezd na pozemek p.č.890/83
v kú Řičany

TECHNICKÁ ZPRAVA

Ing, Tichovský Roman
Na Karlově 94, 256 01Benešov

Podmínky realizace stavby
Inženýrské sItě je nutno před zahájením stavby ověřit a přesně vytyčit. V místě stavby byly při
zpracování PO zjištěny inženýrské sítě. /sdě|ovacj vedení, vedeníVN a NN, kanalizace a vodovod/

Možná rizika při realizaci stavebních prací:
Při obnažení event. podzemní inženýrské sItě, bude rozhodnuto o způsobu její ochrany. Při zjištění
kontaminace odtěžených zemin popř. podkladních vrstev bude na základě zjištěné kontaminace
rozhodnuto o novém uloženI kontaminovaných zemin a podkladních zemin na řízenou skládku s
povolenIm ukládání odpadů skupiny SND (skládky nebezpečného odpadu dle zákona č. 294/2005 Sb.).

Využiti pozemku
Na pozemku 890/83 je plánována hospodářské činnost.

4. ROZHLEDOVÉ POMĚRY NA SJEZDU
Při návrhu sjezdu bylo provedeno projektantem zakresleni rozhledových poměrů do zaměřené situace.
Rozhledové poměry byly dále projektantem prověřeny v místě sjezdu.
Rozhledové trojúhelnIky jsou navrženy dle platné normy - ČSN 73 6110. Rozhledové poměry byly
navrženy dle normy ČSN 73 6110.
Rozhledy jsou posuzovány pro výjezd vozidel z MK skupiny 2 sjezd umístěn v obci - návrhová rychlost
50km/h. Minimální délky rozhledů jsou určeny: vzdálenost Dzlmin. = 35m pro rychlost vozu 50km/h a
Dzpmin. = 35m pro rychlost vozu 50km/h. Délka rozhledu ve sjezdu je dle obr. 50 a dle ČI. 5.2.9.2.4
odst 3.: Y = 2,25m od hrany Dzl = 73,6m a Dzp = 47m. Rozhled pro danou rychlost je ve sjezdu splněn
za předpokladu odstranění překážek v rozhledovém trojúhe|níku. Situace rozhledových poměrů je
součást výkresové dokumentace. sjezd je umístěn v intravilánu obce.

5. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
Součástí přípravy PO bylo orientační prověření výskytu is v místě stavby. V lokalitě se nachází
podzemní vedení sdělovací, elektrické, kanalizace a vodovod.
Před prováděním stavebních prací je nutné provést opětovné ověření výskytu is v místě stavby. V
místě stavby je nutné zjištěné is vytýčiť. Dále je nutné respektovat požadavky správců síti při
prováděni prací v ochranném pásmu inženýrských sítí.

6. ZEMNĹPRÁCE
V místě sjezdu budou odstraněny stávajIcí podkladnívrstvy vozovky v předpokládané tloušťce 450mm.
Dále budou provedeny odkopávky na tloušťku nové konstrukce sjezdu 450mm. Zemní pláň pod
sjezdem bude přehutněna. PQté budou provedeny konstrukční vrstvy sjezdu a komunikace. V místě
dotčeném stavbou konstrukce vozovky ve sjezdu nebyly provedeny geologické, průzkumné sondy
pod|ožl. Nutný rozsah prováděných prací bude určen po odstraněni stávajÍcÍch vrstev zeminy na pláň
budoucí komunikace a změření únosnosti pláně zatěžovací zkouškou.
Na pláni před prováděním konstrukčních vrstev vozovky ve sjezdu bude dosažen Edef,2 = 45 MPa,
Přebytek vykopaného materiálu podkladních vrstev, zeminy bude odvezen na řízenou skládku popř, na
pozemek vlastníka k dalšímu využiti. Materiály krytů budou v max. miře recyklovány. Beton popř.
kamenité vrstvy budou odvezeny k recyklaci nadrcením popř. uloženy na pozemku investora k dalšímu
využití - vzhledem k malému množství vybouraných prvků. Hospodařeni s odpady během výstavby a
při vlastním provozu se bude řídit ustanovením zákona 185/2001Sb. o odpadech a dalšími předpisy v
odpadovém hospodářství. Při prováděnÍzemnľch prací je nutné dodržet normu ČSN 72 1006 (kontrola
zhutněni zemin a sypanin), ČSN 72 1002 (klasifikace zemin pro dopravní stavby). TřÍděni zemin a
směrné normové charakteristiky základové půdy byly stanoveny dle ČSN 73 1001. Hutněnízemin bude

Dokumen tace pro povoleni stavby říjen 2019
Stránka 4 z 7



P ,

l sjezd na pozemek p.č.890/83
v kú Řičany

TECHNICKÁ ZPRAVA

Ing. Tichovský Roman
Na Karlově 94, 256 01 Benešov

provedeno dle ČSN 72 1006 {kontrola zhutněni zemin a sypanin) - hutnění po vrstvách. Původce
odpadů musí s odpady nakládat tak, aby v důsledku této činnosti nedošlo k negativním dopadům na
životní prostředí. K tomu jsou níže uvedeny druhy odpadů vznikajÍcÍch během výstavby a vlastním
provozem stavby a jejich kategorizace.

7. DOPRAVNÍZNAČENĹ
Dopravní značeni vzhledem k rozsahu a charakteru stavby není navrhováno. sjezd není křižovatkou a
jeho provedení nebude možné za křižovatku zaměnit. stávajÍcÍ trvalé dopravní značení je provedeno
v souladu se zákonem 361/2000 Sb. a s vyhláškou 294/2015 Sb. vC. jejich novelizačních vyhlášek, TP 65
- Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích ČSN 737010 a vzorovými listy VL 6 -
Vybaveni pozemních komunikaci: VL 6.1- Svislé dopravníznačky a VL 6.2 - Vodorovné dopravní značky
a nebude stavbou dotčeno.
V rámci stavby bude sjezd označen červenými směrovými sloupky Z lig s ohledem na umÍstěniv obci.

8. DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Během realizace stavby sjezdu dojde ke zúženivozovky komunikace. Schéma pro označeni pracovních
míst bude dle TP 66. výstavba bude prováděna z pozemku investora. Dopravní opatření během
realizace stavebních pracľv těsné bhzkosti hrany jsou patrná ze schématu C/2 TP66. Dopravniznačky,
které nejsou v souladu s dočasným dopravním značením, budou zakryty, popř. přelepeny oranžovou
páskou. Za údržbu dočasného dopravního značenkodpovidá zhotovitel stavby. Po skončenístavebrňch
prací bude dopravní značení odstraněno. Před započetím stavebních prací bude dopravní opatření
projednáno stavebníkem s PoliciI ČR a o opatření bude včas zažádáno na přIslušném odboru dopravy.
Při prováděni stavebních prací je nutno umožnit příjezd Policii ČR, hasičskému záchrannému sboru a
záchranné službě a umožnit zásobováni území.

9. VLIV STAVBY A SILNIČNÍHO PROVOZU NA ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Základní principy ochrany životního prostředí jsou stanoveny ve Vyhlášce o obecných technických
požadavcích na výstavbu vydané ke stavebnímu zákonu. Převážná část prací bude prováděna v době
od 7 do 18 hod. Vozidla vyjjždějÍcÍze staveniště musibýt řádně očištěna, při případném znečištěnhnusí
být veřejná komunikace neprodleně uklizena. Zhotovitel stavebních prací je povinen používat stroje a
mechanismy v dobrém technickém stavu, jejichž hlučnost nepřesahuje hodnoty stanovené v
technickém osvědčeni, provoz dopravních prostředků produkujÍcÍch ve výfukových plynech Škodliviny
musí odpovídat vyhlášce o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

10. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ
Provádění prací musí být v souladu s nařízenIm vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, č.
591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích a č. 361/2007 Sb. kterým se stanový podmínky ochrany zdraví při práci.
NařIzenI stanovipožadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařhenípři přípravě a provádění
stavebních, montážních a udržovacích pracích a při pracích s nimi souvisejicich. Základní povinnosti
dodavatele stavebních prací je vést evidenci pracovníků od jejich nástupu do práce až po opuštěni
pracoviště. je současně povinen vybavit všechny osoby, které vstupují na staveniště, osobními
ochrannými pracovními prostředky odpovídajÍcÍmi ohrožení, které pro tyto osoby z prováděni
stavebních pracivyplývá.
Povinností pracovníků při prováděni stavebních pracíje:

· dodržovat technologické a pracovni postupy, návody, pravidla a pokyny

Dokumentace pro povo/en/stavby říjen 2019
Stránka 5 z 7



P

.

sjezd na pozemek p.Č.890/83
v kú Řičany

TECHNICKÁ ZPRAVA

Ing, Tichovský Roman
Na Karlově 94, 256 01Benešov

· obsluhovat stroje a zařIzenI a používat nářadí a pomůcky, které jim byly pro jejich práci určeny,
· neměnit bez souhlasu odpovědného pracovníka nic na provozních, bezpečnostních a požárních

zařÍzenich

· dodržovat bezpečnostní označení, výstražné signály a upozorněni a pokyny pracovníků
pověřených střežením ohrazeného prostoru

· provádět práci na určeném pracovišti, ze kterého se nesmivzdálit bez souhlasu odpovědného
pracovníka, kromě naléhavých důvodů, odchod jsou pracovníci povinni ohlásit odpovědnému
pracovníkovi.

Na bezpečnost je nutno dbát především při zdviháni břemen, při svařováni a řezání plamenem a při
pracích na elektrických strojích a zařízeních. Na jednotlivé práce smějí být nasazováni pouze pracovníci,
kteří jsou na ně řádně vyškoleni a jsou poučeni o příslušných bezpečnostních předpisech. Při pracích
se stroji a zařízenlmi musí mít pracovníci oprávnění k jejich obsluze.

11. PLÁN KONTROLNÍCH PROHLÍDEK
Realizace stavby bude kontrolována a projednávána s přIslušnými zástupci dotčených orgánů státní
správy v nás|edujÍcÍch úsecích stavebních prací. přesný časový plán návrhu kontrdních prohlídek
stavby bude zpracován do smlouvy o dílo mezi investorem a dodavatelem stavby. Terminy kontrolních
prohlídek stavby budou určeny na základě Časového harmonogramu stavebních prací, který předloží
dodavatel stavby zástupci investora a stavebnímu dozoru ke schváleni před zahájením stavebních
prací. Plán kontrolních podmínek byl stanoven na základě platných předpisů zejména resortního
systému jakosti na stavbách pozemních komunikacischváleného ministerstvem dopravy ČR a platných
tp a tkp jednotlivých druhů stavebních prací.
Kontro|nľ prohlídky budou provedeny tak, aby byla zajištěna řádná kontrola a kvalita prováděného
díla:

· Technická příprava území
o vytyčení polohy stavby odpověď ným geodetem
o vytýčení inženýrských sítí
o zřIzenI zaĹ'ÍzenÍ staveniště

· Po vybourání stávajÍcÍch krytů poškozených vozovek tzn. odkrytí stávajíckh podkladních
vrstev komunikaci a přilehlých ploch

o odstranění poškozených vrstev až na úroveň pláně - zhutnění, kontrola únosnosti
a rovinatosti pláně dle TKPv souladu s TP.

· Po provedení zemních pracjodkopávek a přeložek inženýrských sítí
o kontrola ochranných opatření na inženýrských sItich (provede zástupce správce

dotčené sítě na základě žádosti od dodavatele stavby).

o kontrola odvodnění pláně
· Po zřízenI podkladnIch vrstev silničnIch komunikací

o kontrola předepsané tloušťky, rovinatosti a únosnosti ochranné vrstvy (dle TP)
o kontrola předepsané tloušťky, rovinatosti a únosnosti podkladní vrstvy.
o kontrola průkazních a kontro|njch zkoušek použitých materiálů

· Před rozprostřením ornice a osetím
o kontrola stavu pláně

· Po pokládce krytu

Dokumentace pro povo/enl stavby říjen 2019
Stránka 6 z7



sjezd na pozemek p.č.890/83
v kú Říčany

TECHNICKÁ ZPRAVA

Ing. Tichovský Roman
Na Karlově 94, 256 01 Benešov

o kontrola předepsané tloušťky a rovinatosti vrstvy krytu
o kontrola prováděni stavebních prací (teplota směsi, způsob zpracováni atd.)
o kontrola zhutněni a jeho prováděni
o průkazní a kontrolní zkoušky živičné směsi v četnostech dle ČSN a TKP

· Před započetím a po dokončení dokončovacích pracích
o kontrola funkčnosti odvodnění před zásypem rýhy
o kontrola dopravního značeni
o kontrola rozprostřeníornice a způsobu zatravněnivčetně výsadeb
o kontrola odstraněni zařízení staveniště a likvidace odpadů.

Benešov 10/2019

Ing. Tichovský Roman

Dokumentace pro povo/en/ stavby říjen 2019
Stránka 7 z 7



l



B.2.katastrální situace

·Ztk¢1

&lľb91 %WYO

zm

b

39.),83 2m

SJEZD
'ká xuanek B%ŕ93

,tm,nmŕ k , ,0~." j ---

=" "" " ':

&

&9LV7

Ĺ, ,g
\ 6,r'é " " &w12

pm"'

l L
á

V řešetě "" 9,64

ÉŽ).

2, ='=" 9:' ej
1:1 000 '?q, &ů&?

E _ " 'S

\ : 10 20 30 40 50 m "



_ _ _ . _

W 0

m

,

:E'~ :'
É":, '!" : ".

\

J . '=".: ":- .-- . - · ·- .,
~ ,<, X" . 3'

pef . . "" R ,µ. '· , 'h KG'
. .. ""T' W, . r.

SJEZD ":-'= :"-"i.-,'- -. :,,.':.:' 'm
y . na poz«ndc 89W93 P

ĹÝA i.
,'K

ä,

\".

.Yi i Ade, ,,e, . ' C" ~r
"A , "- V \ , !- ·' "K .S:: "' Q.: J ' ": - '" "- ' " " " " '" l'

;'·,. \'Z'Č,\ . - ,. ;-:1 =~~
u% äě,'-" přejezdový ObnĹk +20mÁ"W

;. 'is';" -:"' " . ·, 7'Šp., C ,_ E
' t = :"'

7 · , ' " " " 'N "čně odkop(jt o dožit " * \ " , '=":" " "¥ CT "
m \ "_ ~ —""\,,.

;:e'-čs ""=" '\...
€"K' " S C At' '"'" "- ;: "ť 7 ·:.-' , í ' \

,,Ng» l l "°r- ;" 8'°"' I l ".
~

\

^ ; i , "
,X-j ';C. ".,k'"ml :,.;".-ŕ. .,j,·S-" " ý;,^

,4'""" ":"
- - E- "'="--.-'-'-' 'áň :-, . -" " .· ' I n "'n'. '·~-~~t'"' '" " ": '"::í ',A '"""'r" :

"g'
=, ,

"::-"'""" ;r?,.:.. n
" - ' ' - ' ""ft, ?T- :'

b ~~- , " ' ' "q "'
" "" '." "F A '"" " ' ' " ' ' ' " ' l '% " ', " '

A.

' lĹ . , . L' .. -. , . ." " Ml

,'\ '

)

OBJEKTY A PLOCHY OBRYSOVÁ MYKA NÁVRHOVÉHO VO IĎ.LA

l

,
i VOZOVKA SJEZDU POJÍZDÉNÁ

\bp

f
....i asfaltový beton

VOZOVKA KOMUNIKACE OPRAVA C ,m ,

'm·-.".* asfaltový beton ,~~~A,,
'"EŇ V ULIČNÍM PROS'ORU \

|NZENÝRSKÉSITÉ ) : \

_ PODZEMNÍ SDĚLOVACĹ VEDEN{neověřená trasa
_ _ _ _ _ _ PODZEMNÍ VEDENĹ ELEKTRO VN a NN "neověřená trasa "+;í , ,= "

\
~-""

905/2 ) ""

)905/1



i0/112

NcNrh|/vypmcoval/CAD Zodp.projektant ZHOřCNTTEL

hg.Tichovská l. lngjichovský R. ING.TICHOVSKÝ ROMAN
Miuto Wtavb,y . projektová a inženýrská ka'ncelářkatQ$trá|nľ území Říčany, Středoče3ky kraj Na Karlově 94

ObjadnaW 256 01 BenešovStředočeský kraj lČ 450 61 319

Stwba Formát 2 x A4

SJEZD NA POZEMEK p.č. 890/83 "'" '°/'0"
, Čfdo mid.ky 68/2019V KU ŘÍČANY ·tu* .

povolem 9tavby

PMoha M6ŕftko 1:500
SITUACE CELKOVÁ

prnohQ č. B.3.



. : l . ,_ . ~_ .3 _

O

P

.Í!,. %

W' 'Lp
=

%, : ' '. - - , :,· . ť !b· ~:. : . ·' ..' " ' .
M,," '":

=,2~ N ." :' : - - 89018á'
2-'eC '"% X"' "' ,Ť . , ,

ĺ ť. ' t'"z::3" :. .:; , ", .
,'$ši":±'"' SJEZD .
"Ž na pozemek 890/93 " l-"

":. : l.:,.
, , j, "- "

i'

|é,'
,

U'"—~:
. , ,. ' ~" ' '"" ' ". . . -' , , . '""—~~_' '. ď ä': =;',/^'"N """-

,: 'A" - : 890/8'Ô,.. '"' : - . ". - " " " —·'· ' ^"" pf'jezdoyý obt nik +20mm
" - !1

;2 ,:,' . *\ mO "
.-'.": 3 ':S" :'. ' - . tčMí čně odkopat q uložit ':>"""

,Z'"'. 'm "d°' ".- 'u, . , .. - - -, .;, j ,, ',,",,,.. ..~,,,,.,,·
ť 't:"" ," " l - .'" "" "" '. . , ""=",µ" _ i_

" ' · ' mFN

' a "' " ~9' ~'— 908/1 " " - " ""' —:." " "" """ 'r ""Ľ. . , . ". , . 'ťZ' :Ľ/ f " ~4,
"aÉs' É"k- "-"":: m'

.. ", J- ,,"Ý :.< . -. .
.

' · Ĺ ť ^'"- .· , % \\ -" lin"" ' · l\ "e e' \ i' '4

"-" ;-"'. É ':S -J l '
': šM l " ""

·k' .J. "« "- Lo -'". ,·- . . · . ť ,r A ,F' ·'

-- Ý f " \- · "" . "t · -. =

b. ,. " " -" " ; ' ' "" " _ -
K' , _ - H;006 EJ". ,="!"'-'"" " :"" ..: · - "

k,t " "' " " " " " . kC' "j' u "'- , , ,.,
b" · ", " , · " ' ,' Ľ · . . , "

'F

, . 7 ,mř- m
a

^ 4^" '?P·'; 7-n :.,

.:.,...._&.,,,,, ',.:\:Ú

'L5 cl" : , ' ' ": 7> -:

, ' "^~.7 a a Ľ á"; " ."' ^1\, '\)

NA'/RHOVÉ VOZiDLO

\

OBRYSOVÁ ŘIVKA NÁVRHOVÉHO VO IDLA "

LOD J-Ä l

'i

lm@ ,n (;,} ,n
J . \

m~~~
is :

== == ==
° !1

L
&¶0 tm

Tb l

ES" i¢

,,,,,

,,,,,, )

)

7



90/112

Navm|/Yypmcovq|/CAD Zodp.projektaM ZHOTCNTTEL

lngjľchovsk6 l. lng.TIchovský R. ING.T1CHOVSKÝ ROMAN
miro projektová a inženýrsk6 kancellSřkatastr6lnľ území Říčany, Stl'edočeský kraj Na Karlově 94

Objednatd . 256 01 BenešovStředočesky krQj lČ 450 61 319

Stavba Form&t 2 X A4

SJEZD NA POZEMEK p.č. 890/83 "'" '°/'0"
Č(8ĹO zakäzW 68/2019V KU ŘIČANY ·tupK .

povo|en( stavby
PHloha MťŕRko 1:500

POSOUZENÍ PRŮJEZDNOSTI
PŕMha č. B.6,



PŘÍČNÝ ŘEZ SJEZDEM
KOMUNIKACE

ST,CH0DNIK JIZDNI PRUH J|ZDN1 PRUH
ZÁMKOVÁ DLAŽBA ASFALTOVÝ BETON

K' I LJJ

1.50 6.50 ,
d"

k0050 3.25 3.25 y0.50 ,
J

'V' A, 0.50 ,ť ,r"

E E
E E

k 8

Eu
m:

!i!í
m CV
CJ e)
O O
-H +

zj

2,5% 2,5% O a

")7' r jr
" ' . ' //' " ' " "

l - " . ' ' l
// .l ,./1 "

l l l _ ,' l "
' "' l l ,." ,.l l .·' " l' ." ' " ." " r ·' ' "., l ,. l , ,' ." ., ,l l "

l · l " ' '" " "// , "

l d l '

'7 l'"" " /:,':' /7 "" l' l
" l . /4l ,1//

," ' l ' l . l l ., ,l "'"l l" l .l l" "' " ""' "' ' "' .·"" "." ·""," "' ""' "' "' .": 4':ú= 1 O'" .""" l,"'" · " .'
, , l","," , l."',- /Ä",/ ,l.-'"". ,..' ' ..·' ." /,/".";"" l,'. .· ,. _L C _AK

in kc

l l l ,f l ,·' l l' · ,"' ,. ,.·' ,'" ' ,r l ," l l l r l l l

' " - l , l l l' ,.' l l , ·" .·' l ·' ' . "" L:7/ ' Z/./ /L:4 //".1·' "' ' '"' ' '" ""=""l' 'l' l

l l" "' l l ,· ,.
· - r - · . ·' l ,· .l" l l l .l ·'

" ""/{)Ů)))'))))))::?')"""

. .l
l

Konstmke vozovky sjezdu dle TP170
Asfaltový beton AC011 hutněný
Asfdtcwý betcm ACL16 hutněný
lnfiltračrň nátěr z EAS 1,0kg/m2
Směs stmelená cementem C8/1cr frakce 0-32
Štěrkodrt třľdý A, frakce 0-32
Zemní pláň - zhutněná zemina
Celkem

AC011 50 mm ČSN 73 6121
ACL16 70 mm ČSN 73 6121
PI-E ČSN 73 6129
SC,/',O 180 mm ČSN 73 6124
ŠD, 150 mm Eq,q>100MPa ČSN 73 6126

Ed,f2>45MP(j ČSN 73 6133
450 mm

Návrhová úroveň porušení: D2
Třída dopravnMo zcŔÍženÍ VI



SJEZD
ASFALTOVÝ BETON

P

9.25 ,

=
X:
iž

Cl.
Llj
ej

LEj

! g "g' Ž Ť"
X

)))))))')')')')')'""))'),'))"")){!i'>'p""

Navml/yypmcovd/CAD Zodp.projektmt zhotuwel

lng.1ľchovsk6 l. Ing.Tichovský r. ING.TICHOVSKÝ ROMAN
Miůto mvt!y . projektov6 a inženýrská kancelářkatastrálni území Říčany, Středočesky kraj Na Karlově 94

Objednatd , 256 01 BenešovStředočeský k'aj lČ 450 61 319

Stavba Formát 2 x A4

SJEZD NA POZEMEK p.č. 890/83 "'" '°/'°"
, ,v Čľdo zaWzky 68/2019V KU ŘIČANY ·tum .

povolen l stavby

Pŕňoha MWRko 1:50ŘEZ SjEZDEM
PMoha C. B.4,



\ l
r :"·
R

P ,.~ n ·

3 Sj7'"
r

;,p, + T"^" t ,", "· " "
Š,",· :-·.F ':' " , , '- ·

"°": u, - ')"

:;·. ""'·'e ""' "'

j na pozemek 890/93 l " E ..'V" j"}' U: Q \

P .., .J.,. ,i,j',» l\ 'I ' ("i
l." mp\ \\\ "'

ť [j.' !- '.. -:- ' " · :. ' ' ' " \ \' \ "' l""
n.' .- .r^ ; ~ ' ' .

b, ',, --------r=~~

RBÉ ";:_ " "" ·" :"",j%~ ===¶° —
:- ' " ^ "'g ' · · . - . \V,

Č ',rť' " " ' ·' b' "0
')~=--

_"__ "F : ."= -
>

m
' ' ' ' " " . . ~

,: "' '": Z::: :' . ,'
' ' . , , , · , , '

"'
'"" " ' k r ""

p
G" ,..Q. .'.:.. , . ,

'; ."· r " -, "" "" - , " · . . . . , ,·'"·:"" "" ' ' ' ":"' ""' ' ' ' '
4

r.'.' } ': ,""W"Y'" Č .. ' '" " ·§oti" " ' ' 't - .'::::::::.·.·' "' " " . .- " ".- " Ť
¶,:°. "%' .A' W" - ,¢::"' " .:j: :.' ·, ' , - ' " . i^ "~Ž"- : '-::ůh,- "Z '"'""b: 'j:",, "'*" " '"

l "" ="- ": a -" , ' ,,'y Cv "" ' ..,'. - . - ,µ, -?' "-"
'd"" Z '" '" "' ' 'J ·

,: "' : ')i"'

"3" - " ' " " ' " '">Z" y"""" ""y'j' ' "'
d h P

;i,";

.^" " fs'"-'{'.i:"."'&" : "' . "^ í" :" '
'"'"Rs ' - .. É..-r: ""- g' " y., m m 'ň: "'m
: ,,N ľ

. " ' , J, - )
' ·i!:'

\

RO HLEDOVÁ POLE

ROZHLEDOVÉ POLE S MlNNÁLNĹM ROZHLEDEM DLE ČSN 73 61 10
PRO NÁVRHOVOU RYCHLOST 50km/h Dzmin.= 35,00m

ROZHLEDOVÉ POLE SE SKUTEČNÝM ROZHLEDEM DLE ČSN 73 61 10

\

. 89POSOUZENÍ ROZHLEDOVYCH POMĚRŮ DLE ČSN 736110
DÉLKA ROZHLEDU VLM) Dzl=73,7m, DÉLKA ROZHLEDU VPRAVO Ozp=47,Qm
PRO NÁVRH(N0U RYCHLOST vn=50 km/h MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚNA MIN. DÉLKA ROZHLEDU PRO ZASřAVENĹ Dzmin=j5,0m dle ČSN 736110 \
ROZHLEDOVÉ POMĚRY NA VÝJEZDU VYHOVUJI ČSN PRO RYCHLOST 50km/h V ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNIC|CH NESNI BRÁNIT VYHLEDU VZROSTLA
VEGETACE ANI PŘEKÁŽKY vYšší NEŽ 75 CM.

)



)/112

Navrhl/vypmcovd/CAD Zodp.pmjektant ZHOTUVřřEL

lng.Tichovská l. lng,1ľchovský R. ING.TICHOVSKÝ ROMAN
Mlsto projektová q inženýrská kancelářkdastrálnľ území Řičany, Středoče3ký kraj Na Karlově 94

0b]®natd . , 256 01 BenešovStředočesky kraj IČ 450 61 319

Stavba FormH 2 x A4

SJEZD NA POZEMEK p.č. 890/83 "" '°/'0'9
, ČTdo 68/2019V KU ŘÍČANY stum

povolení stavby

PMoha MóKtko 1:500
POSOUZENÍ ROZHLEDŮ

mqha č. B.5.



F

2

.

POVĚŘENÍ

v souladu so zákonem č, 129/2000 Sb., o krajfch, a dle usnesenf Rady Středočeského krqje č,
126-22/2018/RK, ze dno 9,7.2018

' POVĚŘUJI

tímto pana MVDr. Jo8efa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblmt majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil voškerá právní jednání
souvi80jící s majetkoprávními úkony, o ktorýoh rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb,,' o
krqjích, v mezích pravomod vymožených uvedeným úkonem, Rada Středo&ského krajo
nobo Zastupitelstvo Středdeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majotku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeským

krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad novyžadujíckh projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do kata8tru nemovitostí, a dÁlo smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
a, 89/2012 Sb., občanský zákoník, jôjichž stranou je Středočoský kraj;

- Bouhlasná prohlášoní a úpisy o vlastniokém vztahu k majetku;
- 8ouhksy 8 umktěním staveb na pozemcích ve vla8tnictvf StkdoČeského krajo, ktoré Jsou

realizovány jiným subjektem;
- mlouvy n@emnf, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnostl,

z nichž jednQu zd stran jo Středočeský krqj;
- žádogti o , převody majetku mezi Středočeským krajem & Českou republikou -Pozemkovým fondem Cr, Středočeským krqjem a Českou republikou - Uŕadem pro

zastupování 8tátu ve věcech majetkových, příp, mozi Středočeským krajem a jinými
subjekty 8 přklušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu,

- veřejné zAkäzky malého ľozsahu včetně objodnávek (na dodávky nebo na služby v
Č&tCO do 2 000 000,00 KČ, nebo na 8t&vôbnf práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podopisovánf příslušných dokumentů) ve výš0 uvedené působnosti, vo
všech pHpadech uvedených v § 59 odst. 2, zák, č, 129/2000 Sb,, o krajích, q kterých
rozhodla Rada Středočeského kraje v soukdu so zákonem 129/2000 Sb., o kQkh,'a ve
všech věcech bez finančního a věcného plnění.

I

i

' V P""b d'° 12 -07- 2018l

t

Ĺ
Q

hejtmanka Siř ho kr4e


